

København, 21. maj 2015

Økonomistuderende i Norden rangerer Scandic som bedste arbejdsgiver i hotelbranchen

Scandic rangeres igen som en af Nordens mest attraktive arbejdsgivere og er den hoteloperatør, hvor Nordens økonomistuderende helst arbejder.

Når Universum i dag præsenterer årets undersøgelse baseret på mere end 18.000 svar fra økonomistuderende, viser det sig at Scandic igen er den eneste hoteloperatør på den ærefulde topliste og dertil ydermere den 29. mest populære arbejdsgiver i Norden blandt økonomistuderende.

- Vi er meget stolte over, at vi endnu engang er bedst i branchen, og at vi fastholder vores topplacering i år! Det bekræfter os i, at de investeringer som vi foretager for at tiltrække unge talenter værdsættes af målgruppen, siger Anne Mette Pedersen, HR Direktør Scandic Danmark.

Karrierevejene hos Scandic er praktisk talt uendelige, med 230 hoteller i Norden og Nordeuropa, kan medarbejdere med den rette holdning og som deler vores værdier skabe sin egen vej til drømmejobbet hos Scandic, afslutter Anne Mette Pedersen.

- De arbejdsgivere som placerer sig højt på ranglisten er lykkedes med deres talentarbejde, og har dermed taget et afgørende skridt mod fortsat succes. Aldrig før har en virksomheds succes været så afhængig af dens menneskelige kapital, og arbejdsgivere som ikke forstår betydningen af at tiltrække og rekruttere de rigtige medarbejdere, bliver nødt til at kæmpe for deres overlevelse, siger Petter Nylander, CEO for Universum.

Scandic arbejder kontinuerligt for at skabe den bedste karrierevej i hotelbranchen til kommende studerende. Virksomheden har vel definerede nationale strategiske samarbejder med blandt andet Skolen i Grythyttan, det store universitet i Lund, Stockholm og Umeå samt talentnetværket: 4 potentials og Nova 100 i Sverige.

Om undersøgelsen

Resultatet baseres på Universums student undersøgelse 2015, hvor mere end 18.000 økonomistuderende fra universiteter og højere læreanstalter i Sverige, Danmark, Norge og Finland valgte deres ideelle arbejdsgiver blandt mere end 500 virksomheder.

Den komplette rangering kan ses her: www.universumglobal.com/nordic2015

For mere information

Anne Mette Pedersen, HR Direktør Scandic Danmark, tlf.: 3348 0450

About Scandic Hotels

Scandic is the market leader in Nordic hospitality with a network of almost 230 hotels with 42,000 rooms in seven countries and run by 14,000 team members. Scandic Friends is the biggest loyalty program in the Nordic hotel industry with 1.5 million members. Responsibility is a part of Scandic's DNA and Scandic is the 'best hotel brand' in the Nordics (BDRC 2014).

www.scandichotels.com